infrascriptorum, ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presentia,

propter hoc personaliter constitutus vir reb'giosus, sagax et discretus frater

Libertus de Broeckem, ordinis fratrum minorum, tanquam commissarius

seu vicarius ad certa ardua in conventu fratrum minorum , in oppido

Sancti Trudonis, Leodiensis diocesis, peragenda per venerabilem et reli-

giosum virum fratrem Henricum
,
provincie Coloniensis ministrum, spe-

cialiter deputatus, prout hec ex certis litteris dicto fratri Liberto. directis

et desuper confectis, intelleximus plenius contineri, quarum quidem lltte-

rarum tenores inferius annotantur, eleganter exposuit qualiter fratres pre-

tacti conventus moderni et eorum predecessores . in eodem hue usque, per

longa et diuturna tempora, occupaverunt, tenueruntque et realiter possi-

derunt certa bona immobilia sive hereditaria, dicto conventui per Christi

fidèles diversis vicibus temporibusque legata et relicla, que quidem bona
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iidein fratres et conventus predicti ad prescns occupant, tenenl et realiter

possident, conscientia, corde ac animo ex hoc compuncti scieiites non

decerc, juxta iiislitulioneiii et rcgulani pretacti ordinis, se aliquorum bo-

norum immobilium hereditariam proprielatem habere, et ob hoc cupiontes

se de premissis et aliis eoruni delictis et excessibus, juxta eoruni posse, pe-

nitus emendarc, ac eorum statum et vitam in melius reformare. Hinc est

quod fratres subscripti omnes et singuli conventus predicti, uno consensu

et unanimi voluntate, ut asseverant, Spiritus Sancti gratia per cosdem,

flexis in terrani genibus, huniiliter invocala ad laudem et honorem Dei

oninipotcntis, béate Marie semper Virginis gloriose ac beati Francisci , ejus-

dem ordinis legislatoris et patroni, ibidem per sonum campane, ad ea que

subscribuntur, rite ac débite facienda, ut dixerunt, capitulariter congre-

gati, plena concordia et consensu suflîcienti, inatura etiam deiiberatione

inler eos de super, ut fatebantur, prehabita, et nihilominus, ut divinus

cultus in ecclesia béate Marie Virginis pretacti oppidi augnientari posset et

augmentaretur. omnibus melioribus, via, modo, jure, forma et causa, qui-

bus melius et eiïicacius potuerunt et debuerunt, dedcrunt, donaverunt, tra-

didcrunt, assignaverunt et suportaverunt, dant, douant, tradunt, assignant

et supportant expresse, libère et absolute, dominis decano et capitulo eccle-

sie béate Marie Virginis prcdicle, donatione facta inter vivos, ob causam et

irrevocabiliter, oninia et singula bona immobilia sive hereditaria, ubicuni-

que locorum situata fuerint et reperta, quibuscumque etiam nominibus,

censeantur ad prefatos fratres et conventum quovismodo spectantia et per-

tinentia, omneque jus et dominium actionemque et proprietatem heredita-

riam, quod et quam ipsi fratres et conventus pretacti habent seu habebant

et ipsis competero poterat in hujusmodi bonis inimobilibus seu heredita-

riis predictis, nihil juris, proprietatisve aut actionis in his reservando, sed

id totum in dictos dominos decanum et capituluni
,
pro se et suis in jam

dicto conventu successoribiis penitus transferentes, jure hereditario possi-

denda, non obstante quod juris solemnitas forsan in premissis servata non

fuerit. Et ob majorem firmitatem premissorum, prelibatis dominis, decano

videlicet et capitulo, facientes subscripti fratres conventuales conventus

pretacti, in quantum sacerdotes sunt et eorum quilibet, tacto peclore pro-

prio loco juramenti , alii vero juniores in ordine sacerdotali nondum con-

stituti , fide sua corporali loco juramenti in manu mei notarii subscripti

,
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de licenlia dicti fratris Liberti, quo supra, nomine vicarii rite prestita,

tam conjunctini quam divisim, proniiserunt bona fide. premissa omnia

et singula lirmiler et inviolabiliter, pro se ac suis in jam dicto convontu

successoribus, perpeluis teinporibus, tenere et non contrafacere vel vcniro,

vel ingiatiludine, vel causa aliqua revocare, ac nichil in ipsoruni |)rejiidi-

cium per se, ab'um seu alios, directe vel indirecte, publiée aut occulte, scu

quovis alio quesito, ingenio vel colore, attemptare seu atteniptari facere

propter quod premissorum effectus in parte vel in toto impediri posset.

Renunciantes quoad prenarrata omnia et singula, omnibus et singulis

exceptionibus doli mali, fraudis, lesionis, circumvcntionis rei aliter geste

quam scripte, conditionis indebite, sine causa ob causam et ex injusta

causa ac ininoritatis annorum seu impubertatis, omnibusque gratiis et

privilegiis tam papalibus quam imperialibus concessis et concedendis,

oninique juris auxilio canonici et civilis jurisque dicendis generalem re-

nuntiationem non valere nisi precesserit specialis, et aliis quibuscumque

exceptionibus, defensionibus, subtilisationibus et cavillationibus propter

quos premissorum effectus in aliquo possit differri. Fratres autem pretacti

conventus his omnibus présentes et consentientes sunt hi, videlicet : Li-